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Ve o kuruluş da konuştu

Nedim Şener, Ahmet Zeki Üçok ve İsmail Hakkı Pekin'in, Turkish Heritage
Organization isimli sivil toplum kuruluşunun davetlisi olarak ABD'ye gittiği
günlerde, Gülen ile ilgili katıldıkları belgesel için açıklama yapıldı...

Nedim Şener, Ahmet Zeki Üçok ve İsmail Hakkı Pekin'in, Turkish Heritage Organization isimli sivil toplum kuruluşunun
davetlisi olarak ABD'ye gittiği günlerde, Gülen ile ilgili katıldıkları belgesel için açıklama yapıldı.

Olay, Wall Street Journal (WSJ) gazetesinde çıkan bir makaleyle başladı.

Makalede, Başkan Donald Trump'ın eski Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn'in danışmanlık şirketi Flynn Intel
Group'un Türk hükümetiyle bağlantılı olduğu öne sürülen iş adamı Ekim Alptekin'in şirketi Inovo BV'den aldığı 530 bin
dolarlık ödemenin bir kısmını kullanarak, Fethullah Gülen hakkında bir belgesel çekmek için ekip kurduğu ve çekimler
yaptığı yazıyordu.
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Öyle ki Genelkurmay Eski İstihbarat Daire Başkanı İsmail Hakkı Pekin ile Odatv davasından dolayı Mart 2011'de
tutuklanarak bir yıl Silivri Cezaevi'nde yatan gazeteci Nedim Şener ile de mülakatlar gerçekleştirdiği anlaşılmıştı.

Gazeteci Nedim Şener ise ABD merkezli Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin iddialarına yanıt vererek, Odatv’ye yaptığı
açıklamada, “Wall Street Journal'ın tüm sorularına açıklıkla cevap vermeme rağmen, bu ayrıntılara yer vermediğini
görüyorum. Ve diyorum ki, bu mu Wall Street gazeteciliği” ifadelerini kullanmıştı.

Nedim Şener, Ahmet Zeki Üçok ve İsmail Hakkı Pekin ABD'ye Turkish Heritage Organization isimli sivil toplum kuruluşunun
davetlisi olarak gitmişti.

Yaşananlar üzerine Turkish Heritage Organization'dan bir açıklama yapıldı.

Açıklamada, "Kurumumuzun davetlisi olarak Türkiye’nin milli davası olan FETO konusunda kamuoyunu bilgilendirici
panellerde konuşmacı olarak ABD’ye gelen ödüllü gazeteci Nedim Şener, emekli korgeneral İsmail Hakkı Pekin ve
emekli askeri hakim Ahmet Zeki Üçok hakkında bu makalede yapılan ithamlar bizleri üzmüştür" ifadeleri kullanıldı.

Açıklamanın tamamı şöyle:

Türk – Amerikan ilişkilerini kapsamlı bir diyalog çerçevesinde başta Washington olmak üzere Amerikan kamuoyunun
gündemine getirmek için kurulmuş olan, genç ve dinamik bir kadroya sahip, sivil toplum kuruluşu Turkish Heritage
Organization (THO) olarak, Türk – Amerikan ilişkilerini geliştirme kapsamında edindiğimiz misyonun getirdiği
sorumluluğun ve zorlukların farkındayız.

ABD – Türkiye ilişkilerinin gerilmesine neden olan 15 Temmuz, 2016’daki darbe girişimi sonrasında kurumsal olarak
karşılaştığımız zorluklar katlanarak artmıştır. Bunun en son örneği de 30 Mayıs, 2017 tarihinde Wall Street Journal’da çıkan
bir makaledir. Kurumumuzun davetlisi olarak Türkiye’nin milli davası olan FETO konusunda kamuoyunu bilgilendirici
panellerde konuşmacı olarak ABD’ye gelen ödüllü gazeteci Nedim Şener, emekli korgeneral İsmail Hakkı Pekin ve emekli
askeri hakim Ahmet Zeki Üçok hakkında bu makalede yapılan ithamlar bizleri üzmüştür.

Kurulduğu günden bu yana çalışmalarını ABD yasalarına uygun şekilde yürüten THO’nun bu programı organize etmedeki
yegane amacı son derece hassas bir konu hakkında ABD’li yetkililerle derin ve kapsamlı bir diyalogun oluşturulmasını
sağlamak ve kamuoyunu bilinçlendirmekti. Konuklarımızın davetimizi kabul etmelerindeki en önemli etken de bu davayı
vatan sorumluluğu olarak görmelerindendir. Herhangi bir ücret talep etmeden, büyük bir özveriyle geldikleri ABD’deki
programın tüm yolculuk ve konaklama masrafları THO tarafından karşılanmıştır.

Değerli konuklarımız programları boyunca New York ve Washington’da halka açık panellerde konuşmanın yanı sıra, başta
ABD resmi temsilcileri olmak üzere, birçok düşünce kuruluşu, akademisyen ve medya mensuplarıyla da bir araya
gelmişlerdir.

Konuklarımızın FETO konusundaki engin bilgi ve yaşadıkları talihsiz olaylar nedeniyle ABD medyasından birçok mülakat
talebi gelmiştir. Bunlardan biri de WSJ makalesinde belirtilen ve konuklarımızın Türkiyeye dönecekleri son gün,Vice ve
CNN'de çalışmış kişi ve temsilcilerinin ,THO'nun Washington,DC ofisi aranarak, randevu talebi ofisimize ulaşmış ve bu
talep, konuklarımızın izni ve bilgisi dahilinde -hiçbir karşılık beklemeden- ABD medyasını bilgilendirme amacı ile kabul
edilmiştir.

Nedim Şener, İsmail Hakkı Pekin ve Ahmet Zeki Üçok, FETO konusundaki yaşadıklarını ve FETÖ'nün ABD için bile tehlikeli
olduğunu dile getiren röportajlarını Pandora otelde son gün yapmışlardır. Bu TV röportajı için ne Kurumumuz ne de
Konuklarımız tarafından maddi bir çıkar sağlanarak yapılmış veya istenmiştir. THO ofisine gelen bu randevu talebinde,
röportajların ABD Medyasında çıkacağı bilgisinin dışında belgesel için dahi kullanacağı söylenmemiştir.

Türkiye'den hiçbir beklenti içinde olmadan ABD'ye gelen ve 1 hafta süre ile yoğun bir program içinde olan konuklarımızı bu
karalama içine atmak yakışıksız ve kabul edilemez. Bilhassa bu olayı Flynn ile bağdaştırmak trajikomiktir.
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